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Acesso Domiciliar (%)

Renda Familiar até 2 SM

Aceszo g Computador
com Irternet

Acesso somente
& Computador

Sem Acesso
a Computador

Mao Aplicavel

T T
30 40 a0 G0 70 &0 90 100 110
Fonte: CPS/FGV através do processamento dos microdados da PHAD 1BGE




Renda ate 2 SM

I 2436 -

B 4153
I 5018 -
5723
I 64.48 -

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do Censo / IBGE




Frequenta Escola

8 -31.53
53 -34.17
17 -36.43
43 - 39.06
06 -45.17
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B 0-0.05

I 0.05-0.14
B 0.14 -0.24
I 0.24 - 0.38
I 0.38-0.72

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do Censo / IBGE




Tem computador com Internet em casa

Bahia 2003 - Matematica

8a série E.F.
B Tem computador em casa e na escola

m SO tem computador em casa

m Ndo tem acesso a computador

Fonte: CPS/IBRE/FGV processando microdados do SAEB 2003




100,00%
80,00%
60,00%
40,00%
20,00%

0,00% -

Nao tem Acesso a Computador

79,42%
13,44%

61,86%
38.66% 41,74%
l 30,03%

4a Serie E.F. 8a Série E.F. 3a Série E.M.

1

m Bahia = Nordeste

Fonte: CPS/IBRE/FGV processando microdados do SAEB 2003




Computador para Uso dos Alunos

Bom/Regular

80,00% 66,39%

60.00% 50.36% 2 04%
40,00% : 27,75%
20 000 1443952307

e | RN

4a Série E.F. 8a Serie E.F. 3a Seérie E.M.

m Bahia = Nordeste

Fonte: CPS/IBRE/FGV processando microdados do SAEB 2003




90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00% -

Computadores para uso dos professores

26,75% 26,73%

|

52,23% o
23%

4a Série E.F.

Bom/Regular

83,40%

I 60,09%

8a Série E.F.

®m Bahia ® Nordeste

3a Série E.M.

Fonte: CPS/IBRE/FGV processando microdados do SAEB 2003




Computadores exclusivamente para uso administrativo

Bom/Regular

100,00% — 87 40%

18,37%

80,00% 71,28%
60,00%
40,00% 30 5105 O1183%
20,00% lI
0,00%

4a Série E.F. 8a Série E.F. 3a Série E.M.

m Bahia ® Nordeste

Fonte: CPS/IBRE/FGV processando microdados do SAEB 2003




Microempresarios
Urbanos

g

4,4 %
3,6 % - NE

1,7 % - NE
2,1 %

T

J

LUGARES DE
ACESSO

LUGARES
PUBLICOS

.

1,19 %
0,9% - NE




Nano-empresarios (%)
Lucro Médio — R$

Effi {55 -

Em codros kegares

kg - - 1
400 £ B 11000 &0
Forte: CPSEGY stfaves do proceasaments dos microdedos da ECIF 10l




Nano-empresarios (%)

Motivos de Nao Utilizagao

Bahia

Nordeste

Nao achava necessario 60,87
Alto custo 15,80

O o local da oferta era longe ou
desconhecia a oferta do servico

Os servigcos existentes nao eram
adequados

Outros motivos 16,44

6,31

0,57

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados da ECINF / IBGE

66,43
15,09

4,21

0,59
13,68




Nano-empresarios (%)
Acesso a Conta Corrente em Algum Banco

Em outroz lugares

SEM SCess0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 30 40 50 B0 70 a0 an 100 110
Fonte: CPS/FGV através do processamento dos microdados da ECINF 2003




DEMANDA




Aquisicao Domiciliar — Microcomputadores (%)

Estado de Aquisicao
Novo

Usado
Forma de obtencao

Monetaria a vista
Monetaria a prazo
Doacao

Troca

Outra

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do IBGE




LUGARES DE
ACESSO

LUGARES
PUBLICOS




Acesso Domiciliar (%)

Internet

2002 2003 2004

—o— Bahia —#— Nordeste

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados da PNAD / IBGE




Acesso Domiciliar (%)

Internet

—ms1g O

2002 2003 2004

—o— Metropolitano —#— Urbano Rural

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados da PNAD / IBGE




Acesso a Computador — Municipios Bahia

Os trés mais incluidos Os trés menos incluidos
Salvador 14,05 América Dourada 0,02

Lauro de Freitas 13,48 Cairu 0,05

Itabuna 7,66 Maetinga 0,06

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do Censo IBGE




Acesso a Computador — Subdistritos Salvador - BA

Os trés mais incluidos Os trés menos incluidos
Amaralina 37,26 Paripe 3,31
Vitoria 31,99 Plataforma 3,78

Sao Pedro 31,52 Valéria 4.24

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do Censo IBGE




GRANDES
EMPRESAS

TRABALHO EM
CASA




Emprego

SINDICATOS

Bahia Nordeste
2003 62,42 56,93

Fonte: IBGE




Emprego

Bahia Nordeste

—Computador __internet __computador __internet
TRABALHA EM CASA 13,37 10,17 11,5

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados da PNAD / IBGE




HOSPITAIS/
ASILOS*

LUGARES

PUBLICOS Q AILITARES®

PENITENCIARIAS* PUBLICAS

/'
o
N\

* Como local de meradia.




Locais Publicos

Quartel

Penitenciaria
Asilo

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados do Censo IBGE

computador

Bahia Nordeste

68.62 3731
0.00 0.00
18.43 6.46




Provedores

% POPULACAO ATENDIDA
| Bahia Nordeste
2001 49,86 44,66
1999 42,70 37,59

% MUNICIPIOS ATENDIDOS
Bahia Nordeste

2001 13,91 9,22
1999 10,12 6,27

Fonte: CPS/FGV a partir dos dados do IBGE




PREFEITURA DISP SERVICOS A DISTANCIA
% POPULA(;AQ ATENDIDA
Bahia Nordeste

2004 74,83 77,70

PREFEITURA DISP SERVICOS A DISTANCIA
% MUNICIPIOS

Bahia Nordeste
2001 60,67 69,03

Fonte: CPS/FGV a partir dos dados do IBGE




CONSUMIDOR PRODUTOR

N/

PARTE
EMPIRICA




Estabelecimentos de Informatica - % no Total

2002




OFERTA

ESTABELECIMENTOS DE INFORMATICA
% NO TOTAL

Bahia Nordeste
0,79 0,73
0,43 0,46

Fonte: CPS/FGV a partir dos dados do IBGE




OFERTA

ADMISSOES

AdmTotal
804
1247
851
1262
557
731
1048
553
2339

Nordeste
AdmLiqg
376
402
429
1418
339
675
-188
310
1814

Fonte: CPS/FGV a partir dos dados do MTE

AdmTotal
1372
1972
1864
3342
1943
2691
2530
1896
3116




Retorno Educacional

Ciéncia da Computacao

% Ocupados Salario Medio Salario Hora

BRASIL 90.57 2138.78 11.40
BAHIA 38.68 13* 21/0.64 o* 11.31

*Posicao no Ranking BRASIL

Fonte: CPS/FGV a partir dos microdados da do Censo IBGE




